
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0899-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0899-ІІІ

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12301793 113273
9

Гармашов Максим Костянтинович 036236 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
культура і спорт

170,130

2 11883211 113273
9

168-6331395 Вадим Вадимович 011373 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
культура і спорт

185,110

3 12167632 113273
9

Казіміров Іван Вадимович 012895 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

фізична культура 
і спорт

200,000

1



4 12014184 113273
9

Кузьмін Родіон Олександрович 032090 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

фізична 
культура і спорт

194,740

5 12090330 113273
9

Лук`яненко Богдан Олегович 000415 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

фізична 
культура і спорт

164,780

6 11992770 113273
9

Псьол Віталій Вікторович 46961364 AH 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
культура і спорт

200,000

7 12226528 113273
9

Татарніков Максим Володимирович 028515 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
культура і спорт

185,110

8 11977839 113273
9

Ташкевич Аліна Сергіївна 013982 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

фізична 
культура і спорт

200,000

9 12021475 113273
9

168-7524473 Іван Вадимович 021075 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

фізична культура 
і спорт

195,810

10 11978294 113273
9

Хрень Поліна Віталіївна 013979 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

фізична 
культура і спорт

200,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0899-ІІІ

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11984663 120508
4

168-6236164 Ілля Романович 031041 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0147991 Фізична терапія 178,438

2 12186177 120508
4

Воронюк Анна Миколаївна 036931 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308258 Фізична терапія 193,166

3 12596757 120508
4

Гумен Павло Валерійович 020063 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0295014 Фізична терапія 154,422

3



4 12442808 120508
4

168-6273260 Дмитро Сергійович 036940 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0307166 Фізична терапія 186,715

5 12004901 120508
4

Зарва Анастасія В`ячеславівна 028720 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0225031 Фізична терапія 183,969

6 12488092 120508
4

Карпенко Данило Костянтинович 036957 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0306989 Фізична терапія 175,039

7 12642876 120508
4

Максимовська Анастасія Ігорівна 041714 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338169 Фізична терапія 153,117

8 12529602 120508
4

Нікітіна Марія Сергіївна 046999 E23 03.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0216630 Фізична терапія 155,213

9 12274867 120508
4

Руденко Анастасія Максимівна 036915 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303303 Фізична терапія 168,808

10 11956261 120508
4

Хоменко Анастасія Андріївна 036910 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301179 Фізична терапія 173,214

11 12656180 120508
4

Черняков Богдан Сергійович 036919 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301538 Фізична терапія 167,612

12 12024850 120508
4

Шило Роман Вікторович 036932 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301441 Фізична терапія 179,571

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0899-ІІІ

229 Громадське здоров`я Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11969667 114001
6

168-8440773 Марина Володимирівна 10693205 HP 01.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0135511 громадське 
здоров`я

163,282

2 12753082 114001
6

Романов Дмитро Вікторович 050454 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0156554 громадське 
здоров`я

146,590

5


